REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K99631401M
2. Data e Regjistrimit 31/10/2009
3. Emri i Subjektit NISHOVA<ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2009
6. Kohézgjatja Nga: 08/10/200908/10/2044
e e e Tirane Tirane TIRANE Rruga Themistokli Gérmenji, pallati
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri Ambasador 1, kati I
8. Kapitali 4.700.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve Nishova
1 dhe Nishova 2 tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet
financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise
elektrike, ne zbatim te Kontrates se Koncesionit me
Ministrine e Ekonomise, Tregtise dhe Energjistikes.

10. Administratori/ét
101 Afati i emérimit

Isidoro Rebato

Nga: 13/09/2017 Deri: 13/09/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

FIDALCO

Para: 2.350.000,00 Natyre:

50,00
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50,00
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét GEO ENERGY
13.1" Vlera ‘e‘ka'p1ta11t Para: 2.350.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00
50,00

13.4 Komente (n€se ka)

14. Vende té€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Berat Bogove NISHOVAJ Nishove, prane ures se fshatit
Jaupas

Emri Tregtar: NISHOVA - ENERGY

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0693318901

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-304527-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
14/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-881361-09-12

Arsyet'e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shogerise "ARMANDI", date
07.07.2012, ne te cilin eshte vendosur shitje kuotash. Depozitimi 1 vendimit te shogerise
"NISHOVA", date 07.07.2012, ne te cilin eshte vendosur shitje kuotash. Depozitimi i
kontrates se shitjes nr.4108 Rep. nr.845/1 Kol, date 06.09.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("NISHOVA'")

eshte larguar ortaku: ("ARMANDI SHPK")

eshte shtuar ortaku: ("FIDALCO") Numvri i aksioneve ''50,00
Perqindja ne kapital ""50,00 Kontributi ne para ''50.000,00

eshte shtuar ortaku: ("GEO ENERGY") Numvri i aksioneve "'50,00
Perqindja ne kapital ""50,00 Kontributi ne para ''50.000,00



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BBC3FE-1000-4D2C-A670-2512314C4473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2D3FB5-9FF7-44CD-9F5F-F0C3F9391046
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

25/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-883139-09-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 venditmit te asamblese se pergjithshme date
12.09.2012 per ndryshimin e administratorit te shogerise dhe ndryshim e adreses kryesore
te aktivitietit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Bardhok Biba, Pallati Trema Kati IV.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; ; Bogove; BOGOVE;
Nishove, prane ures se fshatit Jaupas, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Isidoro Rebato"') Nga data
"12/09/2012 Ne daten ""12/09/2017

eshte larguar administratori: (""Albert Koxhaj'")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose.vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/06/2013

Numrii ceshtjes: CN-132123-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
30.05.2013, ku eshte vendosur:1) aprovimi i llogarive vjetore dhe bilancit te periudhes (1
janar 2012-31 dhjetor 2012) ne te cilen shogeria e mbyll me nje humbje prej 1,837,316
leke; 2) derdhja per rritjen e kapitalit e shumes prej 4,600,000 leke (e barabarte me 32,624

Euro).
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" ube ""4.700.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "47.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDA9AF6-2916-4151-9597-35D4362A4E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FAF839-A7B7-41BA-9154-3A8E5A3C4CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FAF839-A7B7-41BA-9154-3A8E5A3C4CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E20B570-C05A-45F6-8D05-5E4D8F98689E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A917925-D3C9-4937-9C48-08860AAC560C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F090B9-C1E3-452C-9469-11B04FA30AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3823B356-C67E-486F-AD0C-4E6C5C8CB5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B9BC65-1EAE-4EB3-9AA7-ADFCB0AF5F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B9BC65-1EAE-4EB3-9AA7-ADFCB0AF5F8B

T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndryshuar te dhenat per ("GEO ENERGY") , Vlera e
Kontributit ishte (""50.000,00") u be (""2.350.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("FIDALCO") , Vlera e Kontributit
ishte (""50.000,00") u be (""2.350.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2013

Numri i ceshtjes: CN-180247-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.08.2013 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; ; Bogove; NISHOVAUJ;
Nishove, prane ures se fshatit Jaupas; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-574750-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

14/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-801858-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7712D6B-C0F1-40DB-B09E-42FEFC35AB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7712D6B-C0F1-40DB-B09E-42FEFC35AB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C67435-5004-44DD-B76D-7A499B5A412F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A190352-04B1-4DC0-A20D-BFB5ABD0CAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083E0208-840D-4CF0-A624-7985CFF99101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C38FE3-A126-4BA7-ABB7-E8B08CC92808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C38FE3-A126-4BA7-ABB7-E8B08CC92808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DFB15B-8B52-4794-8AD0-70D215375FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F052E6B-2312-4A0D-AE86-9D959992C9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD51D95-475F-46A4-ACF5-AC1F39D14F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E3AD4E-094E-4462-B7D6-C11920157DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4850DC7C-1C8D-4B94-BCFA-F4CF56B113B1
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

30/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-121075-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

27/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-169441-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilaneit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Raporte administrimi (nése ka)
Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

26/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-843223-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN

2015.

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Dokumenti 1 autorizimit

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-843967-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674B6DF9-5E66-4D5F-8EBC-C3E9C3BA2F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D968C2C-D641-4FAA-8E93-EC1E39DD6EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908F4D29-4F83-4D0E-8C07-FC89E73A5DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F84F6C-AC6C-4BF4-8ABA-A7F5D8A24858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CFD898-E3AB-4A21-ACEB-F27BCA138B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C917A05D-8C21-49C4-B6B7-66D95BAF3889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062E3845-6E88-41AA-9504-90BBB3DAB828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8147CE-B430-44A5-8BE3-A1D595E1C2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22ACFE5-AEC5-4A88-AAB4-DD48E93B4336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03990540-2DD1-4D64-A3F5-1D5BB0E02578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4833F0A6-9E2C-4753-8D98-6D99E13D1512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AE9E21-9680-4AD1-8100-A4E731241ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F432743C-5A56-4D55-8F7B-B4148BDB10F7

T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401999-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2016
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajn€ njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461779-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
07.09.2017, ku eshte vendosur riemerimi i z.Isidoro Rebato si administrator nga data
13.09.2017-13.09.2022.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Isidoro Rebato"') ,
Nga Data ishte ("'12/09/2012") u be (""13/09/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Isidoro Rebato"') ,
Kohézgjatia ishte ("'12/09/2017") u be ("'13/09/2022")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881820-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC447A2C-A7CD-4D01-8591-A1397B81631E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E679636-9292-4C38-B9DC-B9938649823C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB424B4E-CCD8-4273-8F8E-E6DA51003890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5913D416-2A6F-48E1-9121-209F9E42A333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7CD1D5-B476-4F33-B430-B5165074D38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7CD1D5-B476-4F33-B430-B5165074D38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6822941-E3ED-4778-9ECD-B527E9C31479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F1A1FA-2398-4A76-A1C0-DE33818A3012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3B1123-9837-40CA-9FD8-3F34A0678FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3B1123-9837-40CA-9FD8-3F34A0678FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018C3B54-B085-446F-9194-88C2F819EC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67358159-18B3-47FF-9068-F4FB360A2AA1
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2017 financiar

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Mandati i Pageses

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933746-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.08.2018 per ndryshimin e
adreses kryesore te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Themistokli Gérmenyji, pallati Ambasador 1, kati I; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Bardhok Biba, Pallati Trema Kati 1V-; L
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252521-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci’Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Mandati 1 Pageses

Daté: 22/05/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56F53EC-3D72-4C8A-82B5-28B4B57B6FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C968695-6E53-4FC8-B390-95F9A0FD24FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617836BF-0D2F-424A-8555-A1C791369C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131602F8-B301-4C45-8F9E-2EC7F39A0512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0F0CFC-EA80-431E-92A4-F4FE7A2977E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0F0CFC-EA80-431E-92A4-F4FE7A2977E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DBE1B3-2A45-45CC-9B84-3D6CE984E0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C95EAEC-20DA-4954-9C1B-3F7D380C46A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04FA870-1889-4756-B80B-49EA1CFBA43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B124AF01-366C-4208-A45C-E7BEA490B814
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(1 népunésit t&€ sportelit)



